
 

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

ORIGINALE
_____________________________________________________________________________

Deliberazione  GIUNTA COMUNALE      n. 147 del 28/10/2008
_____________________________________________________________________

OGGETTO

ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO AD  ASSOCIAZIONE COMBATTENTI E REDUCI 
PER INIZIATIVA A FAVORE DELLA CITTADINANZA

_____________________________________________________________________

L'anno duemilaotto addì ventotto del mese di Ottobre alle ore 16:15 nella residenza 
Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA COMUNALE.

Risultano all'appello i Signori:

Nominativo Carica Presenza
BUTTARELLI GIOVANNI Sindaco Presente
LA CIVITA ANNA MARIA Vice Sindaco Presente
CORRADI LUCIANO Assessore Presente
FADDA ALESSANDRO Assessore Presente
FAELLI GIORGIO Assessore Presente
CARATTINI  VINCENZA Assessore Presente
PERI LUCIA Assessore Presente

Partecipa all'adunanza  D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE in qualità di Segretario 
Comunale.
_____________________________________________________________________

BUTTARELLI GIOVANNI nella qualità di Sindaco constatato legale il numero degli 
intervenuti, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita a discutere e 
deliberare sull'oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato nei fogli allegati.
_____________________________________________________________________

1
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



 

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO che è pervenuta a questo Comune richiesta di sostegno economico da parte 
dell'Associazione Nazionale Combattenti e Reduci sez. di Torrile (prot. ingr. 8259 del 17.10.08) per 
l'organizzazione delle manifestazioni celebrative del IV Novembre 2008;

RITENUTO che tale richiesta rientri  tra gli interventi previsti dal vigente regolamento per i 
contributi e i benefici economici, in particolare al Capo III;

PRECISATO che per motivi di urgenza, data l'imminenza delle celebrazioni, la richiesta non è 
stata sottoposta preventivamente all'esame della competente Commissione di Assessorato, ma sarà 
posta all'ordine del giorno della prima seduta utile, per corretta informazione, dal momento che il 
parere, secondo il Regolamento di cui sopra, non è comunque vincolante;

VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 del D.lgs n. 267 del 18.08.2000 dal 
responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria;

VISTO il parere favorevole di legittimità espresso dal segretario comunale;

Con voti unanimi espressi nei modi di Legge ; 

DELIBERA

1. di prendere atto della richiesta di sostegno economico alla iniziativa dettagliata in premessa 
(organizzazione manifestazione celebrativa del IV novembre 2008);

2. di assegnare il contributo a:
     Associazione Nazionale Combattenti e Reduci sez. di Torrile  per l'ammontare di
     € 600,00 disponibile sul cap. 1460 del bilancio 2008;

3. di trasmettere la presente al Responsabile del Servizio Affari Generali perchè dia
  esecuzione  a quanto di propria pertinenza.

Successivamente con separata ed unanime votazione palese rende la presente immediatamente 
eseguibile.
________________________________________________________________________________________

2
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it



 

COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

 IL SINDACO IL Segretario Comunale
BUTTARELLI GIOVANNI D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

_____________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D.Lgs 18.08.2000, n° 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del 
presente verbale viene affissa all'Albo Pretorio comunale per la pubblicazione di 15 giorni 
consecutivi dal 06/11/2008 fino al 21/11/2008.

Addì 06/11/2008

IL SEGRETARIO GENERALE
D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs 18.08.2002, n° 267)

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
dal 06/11/2008, E' DIVENUTA ESECUTIVA il 16/11/2008 ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. 
18.08.20002 n. 267.

Lì ______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE 

3
Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR)  – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: info@comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it


